СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.04.2013                                                                                                                      № 41/4
О дополнении  перечня объектов

муниципального имущества, планируемого

к приватизации в 2013 году
       Рассмотрев представление и.о.главы МО Собинский район, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 29.09.2011 № 105/10, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский  район, Совет народных депутатов  р е ш и  л:
1.Дополнить  перечень объектов муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2013 году к программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Собинский район на 2013 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2013-2015 годы, утвержденной решением Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район от 22.11.2012 № 132/12, нежилым зданием ФАПа общей площадью 48,5 кв.м, балансовой стоимостью 97 020,00 руб. /Девяносто семь тысяч двадцать руб./ и земельным участком под ним площадью 1755 кв.м, расположенными  по адресу: Владимирская область, Собинский район, с/о Рождественский, село Алепино, ул.Победы, д.19.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                             И.о.главы района
народных  депутатов
                                   Л.В.Потапова                                                    Н.В.Борисевич